Решение организационного комитета
I Открытого фестиваля юных исполнителей на классической гитаре

«ГитарАрт»

от 13.03.2024 г.

Присутствовали:

Гасанова Диана Рамазановна -  заместитель директора по НМР, преподаватель МОУ ДО

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Шалаева Дарья Вячеславовна -  заведующий структурным подразделением «Концертный зал»

МОУ ДО «Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Белоусова Мария Викторовна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская школа

искусств им. М.А. Балакирева»;

Иванова Полина Николаевна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская школа искусств

им. М.А. Балакирева»;

Верещагина Татьяна Викторовна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская школа

искусств им. М.А. Балакирева»;

Пономарева Елена Александровна - преподаватель МОУ ДО «Петрозаводская детская школа

искусств им. М.А. Балакирева».

Решения заседания организационного комитета:

1. Продлить прием заявок на I Открытый фестиваль юных исполнителей на классической гитаре

«ГитарАрт» до 20 марта 2024 (включительно).

Оргкомитет

User
Оргкомитет